
VÝPIS USNESENÍ 

z 12. jednání Zastupitelstva města Borohrádek 

konaného dne 12.08.2020 

 

 

Číslo jednací:  554/2020/MUBK 

 

Zastupitelstvo města Borohrádek 

 

 
    I. Schvaluje: 
 

k bodu 2) Zastupitelstvo města Borohrádek schvaluje program jednání v předloženém znění. 

 

k bodu 3b) Zastupitelstvo města Borohrádek schvaluje návrhovou komisi pro přípravu 

návrhu usnesení ve složení: Mgr. Jindřich Vašíček, Jaroslav Šturm, Pavel Zaujec. 

 

k bodu 6) Zastupitelstvo města Borohrádek schvaluje  Dohodu o převodu práv a povinností 

(závazků) - bytová jednotku označena číslem 573/10 s přísl.  o velikosti 1 +2 

umístěna ve IV. nadzemním podlaží domu čp. 573 stojící na pozemku parc. č.  st. 

1020,  spolu s příslušným spoluvlastnickým podílem o velikosti 6776/96192 na 

společných částech domu čp. 573, pozemku parc. č. st. 1020 a pozemku parc č. 

646/42, vše v k. ú. Borohrádek ze smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy ze 

dne 28.08.2006 mezi smluvními stranami:  

 Město Borohrádek, IČO 00274739, DIČ: CZ00274739 

 se sídlem Husova 240, 517 24 Borohrádek, 

 které zastupuje Mgr. Martin Moravec, starosta 

 dále též jako „Město Borohrádek“ 

 a 

 Pulec Miroslav, r.č. 700603/3056 

 trvale bytem Jiráskova 573, 517 24 Borohrádek  

 dále též jako „budoucí kupující“ 

 a 

 PaedDr. PhDr. Mgr. Michal Matějka, MBA et MBA, r.č. 860124/3420  

 trvale bytem Partyzána Petra 503, 517 24 Borohrádek 

 dále též jako „budoucí nabyvatel“ 

 

k bodu 7) Zastupitelstvo města Borohrádek schvaluje registraci akce ID 117D8210B5605: 

Rekonstrukce sportoviště s běžeckým oválem a multifunkčním hřištěm při ZŠ T. 

G. Masaryka Borohrádek., program 11782 – Podpora rozvoje regionů 2019+, a 

podmínky účasti státního rozpočtu. 

 

k bodu 8) Zastupitelstvo města Borohrádek schvaluje registraci akce ID 117D8210H5214: 

Workoutové hřiště v areálu sokolovny Borohrádek (program 11782 – Podpora 

rozvoje regionů 2019+) a podmínky účasti státního rozpočtu. 

 

k bodu 10) Zastupitelstvo města schvaluje Zadávací dokumentaci (výzvu, vč. příloh) 

k výběrovému řízení: „Rekonstrukce sportoviště s běžeckým oválem a 



multifunkčním hřištěm při ZŠ T. G. Masaryka Borohrádek“ a pověřuje radu města 

zajištěním výběrového řízení, včetně schválení smlouvy o dílo. 

 

 k bodu 11) Zastupitelstvo města Borohrádek schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti mezi CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, 

zastoupený společností ZLINPROJEKT a.s., Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín, 

a městem Borohrádek za účelem umístění a provozování komunikačního vedení 

a zařízení v pozemcích  p.č. 913/6, 913/10 a 975/4 v k.ú. Borohrádek. 

 

k bodu 12) Zastupitelstvo města Borohrádek schvaluje realizaci projektu s názvem 

„Zlepšování vzdělávání na ZŠ Borohrádek III“ Výzva č. 02_20_080 pro Šablony 

III - MRR v prioritní ose 3 pro Základní školu T.G. Masaryka Borohrádek. 

 

k bodu 13) Zastupitelstvo města Borohrádek schvaluje smlouvu návratné finanční výpomoci 

č.1/2020 ve výši 85 000 Kč pro Základní školu T.G. Masaryka Borohrádek, 

příspěvková organizace IČ:70888353. 

 

 

    II. Neschvaluje: 

 

k bodu 9) Zastupitelstvo města Borohrádek neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 666/23 

– ostatní plocha, jiná plocha o výměře 345 m²  v k.ú. Borohrádek. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………      …………………………… 

Mgr. Martin Moravec  v.r.      JUDr. Josef Moravec v.r. 

starosta         místostarosta 

 


